ARMÁRIO DE PASTA SUSPENSA 

REFERÊNCIA 

Contratante: Conselho Regional de Economia - 2ª Região - CORECON-SP 
CNPJ: 62.144.084/0001-94 

Contratada: MOBLY COMERCIO VAREJISTA LTDA   
CNPJ: 14.055.516/0001-48 

OBJETO 

1 (um) Armário 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 819,93 (oitocentos e dezenove reais e noventa e três centavos)  

AMPARO LEGAL 

Inciso II, art. 75, da Lei nº 14.133/2021; Decreto nº 11.871, de 29 de dezembro de 2023. 

DECLARO que recebi o processo de contratação direta, e verificadas as condições de regularidade e legalidade